
  

 ΕΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   , Ρίο   14.02.2024
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  /  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ ΝΣΗ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

:  ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
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Τηλ: 2610966710, 2610966711
Email : promithies.pdp@dypa.gov.gr

 : ΠΡΟΣ Προμηθευτές

 
:  ΘΕΜΑ        Πρόσκληση για υποβολή οικονομικής προσφοράς που αφορά  στην προμήθεια

      . .   /  /   διδακτικών βιβλίων για τις ανάγκες των ΕΠΑΣ της Περ κης Δ νση Πελοποννήσου της
. . .     2023-2024ΔΥΠΑ για το σχολικό έτος

           Παρακαλούμε όπως αποστείλετε σφραγισμένη οικονομική προσφορά που να αφορά στην
        . .   /προμήθεια διδακτικών βιβλίων για τις εκπαιδευτικές ανάγκες των ΕΠΑΣ της Περ κης

/    . . .     2023-2024 Δ νση Πελοποννήσου της ΔΥΠΑ για το σχολικό έτος    σύμφωνα με τον συνημμένο
       .στην παρούσαΠίνακα και τις ενσωματωμένες τεχνικές Προδιαγραφές

.Α          25.867,92€  Η συνολική προϋπολογιζόμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των πλέον ΦΠΑ
(6%),    27.420,00€          1251,ήτοι ποσού συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και θα βαρύνει τον ΚΑΕ

   2024.προϋπολογισμού οικονομικού έτους

        ’ . 01-05/1163   ,Για την εν λόγω δαπάνη έχει εκδοθεί η υπ αριθ Απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης
     /  1163       η οποία έχει καταχωρηθεί με α α στο βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής της

 ( : 5 4691 2- 8)Υπηρεσίας ΑΔΑ ΨΕ Η Ω ΖΣ

   (  ):  Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη καθαρό ποσό  25.867,92€       (αναλύεται ανά είδος  CPV  )  ως  
ακολούθως:

1) CPV: 22112000-8, : 1.438, : ,  :ποσότητα τύπος τεμάχια ποσό  25.867,92€(κ  ),  6%αθαρή αξία ΦΠΑ
: 1251ΚΑΕ

.Β             Η κατάθεση της σφραγισμένης προσφοράς πρέπει να γίνει έως και την 20/02/2024 ημέρα
 Τρίτη   13.00 . .  και ώρα μ μ  ,      είτε αυτοπροσώπως είτε με ειδικά προς τούτο εξουσιοδοτημένο

 ,         (c urier) εκπρόσωπο σας είτε να σταλεί ταχυδρομικά ή με ιδιωτικό ταχυδρομείο ο  στην έδρα
 /  /   (   )της Περ κης Δ νσης Πελοποννήσου Αναθέτουσας Αρχής     επί της οδού . ,Λ Αθηνών

89, . .: 26504ΤΚ     , ΡίοΠατρών    :με την ένδειξη





 « -   ,   -ΔΥΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
          . .ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΕΠΑΣ

 /  /  »      .ΤΗΣΠΕΡ ΚΗΣΔ ΝΣΗΣΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ως την ανωτέρω ημερομηνία και ώρα

.Γ           90      Η ισχύς της προσφοράς θα πρέπει να είναι τουλάχιστον ημέρες και θα πρέπει να
        . σφραγίζεται και να υπογράφεται από τον υπεύθυνο της επιχείρησης

.  Δ   Η διάρκεια    της σύμβασης ορίζεται       σε έναν μήνα από την υπογραφή της.   Τα προς
    προμήθεια είδη θα παραδοθούν     . .   εντός των κτιρίων των ΕΠΑΣ της  /  /Περ κης Δ νση  

  . . .Πελοποννήσου της ΔΥΠΑ ,      “  όπως ακριβώς αυτά αποτυπώνονται στον Πίνακα διδακτικών
  . .  βιβλίων των ΕΠΑΣ αρμοδιότητας  /  /     , της Περ κης Δ νσης Πελοποννήσου με τους τίτλους τις

 &   ”(  ).ποσότητες την πρϋπολογισθείσα δαπάνη ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

.Ε       : Στην προσφορά θα πρέπει να περιλαμβάνεται
   . 4   8  . 1599/1986Υπεύθυνη Δήλωση της παρ του άρθρου του ν ,  ,όπως ισχύει    εκ μέρους του

 ,     ,      οικονομικού φορέα σε περίπτωση φυσικού προσώπου ή σε περίπτωση νομικού προσώπου
             την υποβολή αυτής εκ μέρους το νομίμου εκπροσώπου στην οποία θα δηλώνεται ότι ο

      ανάδοχος έλαβε γνώση και αποδέχεται να συμμορφωθεί      με όλους τους όρους της παρούσας
.πρόσκλησης

.ΣΤ    Περιεχόμενο οικονομικής προσφοράς (    )αφορά στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
1.          (€).     Οι τιμές των Προσφορών θα εκφράζονται σε ευρώ Στις τιμές θα περιλαμβάνονται

    ,           όλες οι υπέρ τρίτων κρατήσεις ως και κάθε άλλη επιβάρυνση σύμφωνα με την κείμενη νο-
,             . . μοθεσία ως και κάθε είδους δαπάνη για την παράδοση εντός των κτιρίων των ΕΠΑΣ των

  .προς προμήθεια ειδών
2. H             Οικονομική Προσφορά θα πρέπει να αναγράφει την τιμή μονάδας καθώς και τη συνολι-

 ,     .κή τιμή θα αναγράφεται ολογράφως και αριθμητικώς  
3.             .   Η αναγραφή της τιμής σε Ευρώ θα γίνει μέχρι και δύο δεκαδικά ψηφία Το γενικό σύνολο

    ,         στρογγυλοποιείται σε δύο δεκαδικά ψηφία προς τα άνω εάν το τρίτο δεκαδικό ψηφίο είναι
               ίσο η μεγαλύτερο του πέντε και προς τα κάτω εάν το τρίτο δεκαδικό ψηφίο είναι μικρότερο
 .   του πέντε

4.                 Οι τιμές που θα δοθούν με την προσφορά είναι σταθερές για όλη τη διάρκεια της παροχής
     .    υπηρεσίας και αποκλείεται οποιαδήποτε αναπροσαρμογή αυτών Προσφορές που θέτουν

      ,    όρο αναπροσαρμογής της τιμής απορρίπτονται ως απαράδεκτες αποκλείεται δε η υποβολή
      . νέας προσφοράς ή η τροποποίηση της υποβληθείσας

5.      Οι τιμές θα δίδονται ως εξής : 
i.            Τιμή μονάδος σε Ευρώ συμπεριλαμβανομένων των υπέρ τρίτων κρατήσεις ως και

   ,    .κάθε άλλη επιβάρυνση μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ
ii.     ,   . (Ποσοστό ΦΠΑ επί τοις εκατό της ανωτέρω τιμής    Σε περίπτωση που αναφέρεται

      ) . εσφαλμένος ΦΠΑ αυτός διορθώνεται από την Υπηρεσία
iii.          Κριτήριο αξιολόγησης των προσφορών για τον διαγωνισμό θα είνα  ι   η πλέον συμ-

        φέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει μόνο της τιμής,    για το σύνολο της
. προσφοράς

  ,        ,  Στην προσφορά επίσης θα πρέπει να αναγράφεται ο τρόπος πληρωμής ήτοι  ,πληρωμή άπαξ
           . .. μετά την ολοκλήρωση της παραλαβής των προς προμήθεια ειδών από τις ΕΠΑΣ  Η πληρωμή

   .θα γίνει ΜΕΠΙΣΤΩΣΗ

. Ζ         Ηαποσφράγιση της σφραγισμένης προσφοράς θα πραγματοποιηθεί την 20/02/2024 ημέρα
 Τρίτη και ώρα 13.30 . . π μ     . στην έδρα της Υπηρεσίας μας





.Η               . Η ανάθεση της προμήθειας αφορά σε ένα ενιαίο σύνολο και ως τέτοιο θα αξιολογηθεί Γί-
         . νονται αποδεκτές μόνο προσφορές που αναφέρονται στο σύνολο της προμήθειας

      29   .  4782/2021,  Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου του Ν πριν   την κατακύρωση της
          ανάθεσης της ανωτέρω προμήθειας ο προσωρινός μειοδότης πρέπει να προσκομίσει στην

 , Υπηρεσία μας    ,   κατόπιν έγγραφης σχετικής ειδοποίησης τα εξής :
1)  Υπεύθυνη Δήλωση,     ,    ,εκ μέρους του οικονομικού φορέα σε περίπτωση φυσικού προσώπου

            ,ή σε περίπτωση νομικού προσώπου την υποβολή αυτής εκ μέρους το νομίμου εκπροσώπου
           1 ως απόδειξη για τη μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου του

 73  .4412/2016.άρθρου τουΝ
2)  Υπεύθυνη Δήλωση,     ,    ,εκ μέρους του οικονομικού φορέα σε περίπτωση φυσικού προσώπου

            ,ή σε περίπτωση νομικού προσώπου την υποβολή αυτής εκ μέρους το νομίμου εκπροσώπου
          ,περί μη επιβολής σε βάρος του της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού

       (  23  . 4782/2021)σύμφωναμε τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας άρθρο τουΝ
3)   &    .Πιστοποιητικό Φορολογικής Ασφαλιστικής Ενημερότητας σε ισχύ

        /  /  Πληροφορίες παρέχονται από το αρμόδιο Τμήμα Προμηθειών της Περ κης Δ νσης Πελοπον-
,    ,   8.30  .  –15:00  . .,  :  νήσου κάθε εργάσιμη ημέρα από π μ μ μ τηλ 2610966710,  2610966711, email :

promithies.pdp@dypa.gov.gr

                                                                                                                              Η   ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΤΗΣ
                                                                                                                                      . .ΠΔΠΕΛΟΠΟΝΗΣΟΥ

  

      
                                                                                                                             Αγγελική Καλαπόδη





(   )ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

“     . .ΠΙΝΑΚΑΣΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝΒΙΒΛΙΩΝΤΩΝΕΠΑΣ
αρμοδιότητας

  /  /  τηςΠερ κης Δ νσηςΠελοποννήσου
 με

 ,   &   ”τους τίτλους τις ποσότητες την πρϋπολογισθείσα δαπάνη

       . .  ,    Ως Τεχνικές Προδιαγραφές των διδακτικών βιβλίων των ΕΠΑΣ ορίζονται πέρα από τους
  ,     τίτλους των βιβλίων τα αντίστοιχα σχετικά   (  Προγράμματα Σπουδών Ωρολόγιο και

 )   . . -       Αναλυτικό Πρόγραμμα των Ειδικοτήτων ΕΠΑΣ όπως αυτά συνάδουν με τον πίνακα που
 -        . . .   ακολουθεί τα οποία είναι αναρτημένα στην ιστοσελίδα της Δ ΥΠΑ και πιο συγκεκριμένα

   :στην ηλεκτρονική διεύθυνση
https://www.dypa.gov.gr/mathitia?tab=proghrammata-epas-mathitias&tab2=proghrammata-
spoydwn&tab3=

https://www.dypa.gov.gr/mathitia?tab=proghrammata-epas-mathitias&tab2=proghrammata-spoydwn&tab3=
https://www.dypa.gov.gr/mathitia?tab=proghrammata-epas-mathitias&tab2=proghrammata-spoydwn&tab3=




ΠΕΡ/ΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΡΤΟΠΟΙΪΑΣ – ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΙ ΤΑΞΗ ΠΡΟΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΒΙΒΛΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΥΠΑ ΤΑΞΗ ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΑΣ ΕΠΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΕΠΑΣ ΣΠΑΡΤΗΣ ΕΠΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΦΠΑ 6%

1 Τεχνολογία Αρτοποιίας -Zαχαροπλαστικής Ι 12-003803 A 0 20 0 0 19 0 15 16 70 18,87 € 20,00 € 1.320,75 € 79,25 € 1.400,00 €

2 Ποιοτικός Έλεγχος Αλεύρου & Πρώτων Υλών Ι 12-006777 A 0 20 0 0 19 0 15 16 70 18,87 € 20,00 € 1.320,75 € 79,25 € 1.400,00 €

3 12-006779 Α 0 20 0 0 19 0 15 16 70 18,87 € 20,00 € 1.320,75 € 79,25 € 1.400,00 €

4 Επαγγελματικοί Υπολογισμοί - Διαχείρηση Αποθήκης 12-006780 Α 0 20 0 0 19 0 15 16 70 18,87 € 20,00 € 1.320,75 € 79,25 € 1.400,00 €

5 Εργαστήριο Αρτοποιίας Ι 12-006383 A 0 20 0 0 19 0 15 16 70 18,87 € 20,00 € 1.320,75 € 79,25 € 1.400,00 €

6 Εργαστήριο Ζαχαροπλαστικής Ι 12-006414 A 0 20 0 0 19 0 15 16 70 18,87 € 20,00 € 1.320,75 € 79,25 € 1.400,00 €

7 Χημεία Τροφίμων - Βασικές Αρχές Διατροφής Ι 12-003805 A 0 20 0 0 19 0 15 16 70 14,15 € 15,00 € 990,57 € 59,43 € 1.050,00 €

8 Συναφή Προϊόντα Αρτοποϊίας - Ζαχαροπλαστικής 12-006781 Α 0 20 0 0 19 0 15 16 70 18,87 € 20,00 € 1.320,75 € 79,25 € 1.400,00 €

9 Τεχνολογία Αρτοποιίας -Zαχαροπλαστικής ΙΙ 12-003804 B 0 12 0 0 0 0 14 5 31 18,87 € 20,00 € 584,91 € 35,09 € 620,00 €

10 Ποιοτικός Έλεγχος Αλεύρου & Πρώτων Υλών ΙΙ 12-006778 B 0 12 0 0 0 0 14 5 31 18,87 € 20,00 € 584,91 € 35,09 € 620,00 €

11 Εργαστήριο Αρτοποιίας ΙΙ 12-006422 B 0 12 0 0 0 0 14 5 31 18,87 € 20,00 € 584,91 € 35,09 € 620,00 €

12 Εργαστήριο Ζαχαροπλαστικής ΙΙ 12-006423 B 0 12 0 0 0 0 14 5 31 18,87 € 20,00 € 584,91 € 35,09 € 620,00 €

13 Χημεία Τροφίμων - Βασικές Αρχές Διατροφής ΙΙ 12-006424 B 0 12 0 0 0 0 14 5 31 18,87 € 20,00 € 584,91 € 35,09 € 620,00 €

14 Συναφή Προϊόντα Αρτοποϊίας - Ζαχαροπλαστικής 12-006782 Β 0 12 0 0 0 0 14 5 31 18,87 € 20,00 € 584,91 € 35,09 € 620,00 €

15 12-006783 B 0 12 0 0 0 0 14 5 31 18,87 € 20,00 € 584,91 € 35,09 € 620,00 €

16 Μικροβιολογία Τροφίμων 12-003806 B 0 12 0 0 0 0 14 5 31 18,87 € 20,00 € 584,91 € 35,09 € 620,00 €

808 14.915,09 € 894,91 € 15.810,00 € ΣΥΝΟΛΟ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΙ ΤΑΞΗ ΠΡΟΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΒΙΒΛΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΥΠΑ ΤΑΞΗ ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΑΣ ΕΠΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΕΠΑΣ ΣΠΑΡΤΗΣ ΕΠΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΦΠΑ 6%

1 Μαγειρική Τέχνη Ι 12-006415 A 0 22 0 13 0 0 0 13 48 18,87 € 20,00 € 905,66 € 54,34 € 960,00 €

2 Στοιχεία Ζαχαροπλαστικής Τέχνης Ι 12-006417 A 0 22 0 13 0 0 0 13 48 18,87 € 20,00 € 905,66 € 54,34 € 960,00 €

3 Ανατομία  Τεμαχισμός Κρεάτων 12-006418 A 0 22 0 13 0 0 0 13 48 14,15 € 15,00 € 679,25 € 40,75 € 720,00 €

4 Τροφογνωσία - Διαιτητική 12-005955 A 0 22 0 13 0 0 0 13 48 18,87 € 20,00 € 905,66 € 54,34 € 960,00 €

5 Γαλλική Ορολογία Ειδικότητας Ι 12-006427 Α 0 22 0 13 0 0 0 13 48 14,15 € 15,00 € 679,25 € 40,75 € 720,00 €

6 Γαλλική Ορολογία Ειδικότητας ΙΙ 12-006428 B 0 8 8 8 19 0 0 8 51 14,15 € 15,00 € 721,70 € 43,30 € 765,00 €

7 Έλεγχος - Τιμολόγηση 12-006429 Β 0 8 8 8 19 0 0 8 51 14,15 € 15,00 € 721,70 € 43,30 € 765,00 €

8 Στοιχεία Οινολογίας 12-006430 Β 0 8 8 8 19 0 0 8 51 18,87 € 20,00 € 962,26 € 57,74 € 1.020,00 €

9 Σύνθεση Εδεσματολογίου 12-006431 B 0 8 8 8 19 0 0 8 51 18,87 € 20,00 € 962,26 € 57,74 € 1.020,00 €

10 Στοιχεία Ζαχαροπλαστικής Τέχνης ΙΙ 12-006425 B 0 8 8 8 19 0 0 8 51 18,87 € 20,00 € 962,26 € 57,74 € 1.020,00 €

495 8.405,66 € 504,34 € 8.910,00 € ΣΥΝΟΛΟ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΙ ΤΑΞΗ ΠΡΟΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΒΙΒΛΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΥΠΑ ΤΑΞΗ ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΑΣ ΕΠΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΕΠΑΣ ΣΠΑΡΤΗΣ ΕΠΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΦΠΑ 6%

1 Ασφάλεια- Υγιεινή 12-006395 Α 0 0 0 18 0 0 0 0 18 18,87 € 20,00 € 339,62 € 20,38 € 360,00 €

2 Υπηρεσία Ορόφου - Οροφοκομία 12-006397 Α 0 0 0 18 0 0 0 0 18 18,87 € 20,00 € 339,62 € 20,38 € 360,00 €

3 Υπηρεσία Υποδοχής 12-006396 Α 0 0 0 18 0 0 0 0 18 18,87 € 20,00 € 339,62 € 20,38 € 360,00 €

4 12-006398 Α 0 0 0 18 0 0 0 0 18 18,87 € 20,00 € 339,62 € 20,38 € 360,00 €

5 Εμπορευματογνωσία - Προμήθειες 12-006399 Α 0 0 0 18 0 0 0 0 18 18,87 € 20,00 € 339,62 € 20,38 € 360,00 €

6 Σύνθεση Μενού 12-006571 B 0 0 0
15

0 0 0 0 15 18,87 € 20,00 € 283,02 € 16,98 € 300,00 €

7 12-006572 B 0 0 0
15

0 0 0 0 15 18,87 € 20,00 € 283,02 € 16,98 € 300,00 €

8 Οργάνωση & Λειτουργία Μπαρ -Ποτά & Οινολογία 12-006573 B 0 0 0
15

0 0 0 0 15 18,87 € 20,00 € 283,02 € 16,98 € 300,00 €

135 2.547,17 € 152,83 € 2.700,00 € ΣΥΝΟΛΟ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 25.867,92 € 1.552,08 € 27.420,00 €

ΕΠΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΕΠΑΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ/ΤΙΤΛΟ 

ΒΙΒΛΙΟΥ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΜΕ ΦΠΑ 6%

ΕΚΤΙΜΗΣΗ 
ΚΟΣΤΟΥΣ ΒΑΣΕΙ 

ΤΙΜΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ 
ΒΙΒΛΙΩΝ 2022

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΦΠΑ

Τεχνολογία Μηχανημάτων Αρτοποιίας -
Zαχαροπλαστικής

Διασφάλιση Ποιότητας προϊόντων Αρτοποϊίας -
Ζαχαροπλαστικής - HACCP

ΕΠΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΕΠΑΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ/ΤΙΤΛΟ 

ΒΙΒΛΙΟΥ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΜΕ ΦΠΑ 6%

ΕΚΤΙΜΗΣΗ 
ΚΟΣΤΟΥΣ ΒΑΣΕΙ 

ΤΙΜΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ 
ΒΙΒΛΙΩΝ 2022

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΦΠΑ

ΕΠΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΕΠΑΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ/ΤΙΤΛΟ 

ΒΙΒΛΙΟΥ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΜΕ ΦΠΑ

ΕΚΤΙΜΗΣΗ 
ΚΟΣΤΟΥΣ ΒΑΣΕΙ 

ΤΙΜΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ 
ΒΙΒΛΙΩΝ 2022

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΦΠΑ

Οργάνωση & Λειτουργία Εστιατορίου - Βασικές Αρχές 
Εστιατορικής

Κοστολόγηση Ξενοδοχειακών Υπηρεσιών & Τροφίμων - 
Ποτών με Η/Υ





(  )ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

“   ”ΥΠΟΔΕΙΓΜΑΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣΠΡΟΣΦΟΡΑΣ





ΠΕΡ/ΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΡΤΟΠΟΙΪΑΣ – ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΙ ΤΑΞΗ ΠΡΟΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΒΙΒΛΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΥΠΑ ΤΑΞΗ ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΑΣ ΕΠΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΕΠΑΣ ΣΠΑΡΤΗΣ ΕΠΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΦΠΑ 6%

1 Τεχνολογία Αρτοποιίας -Zαχαροπλαστικής Ι 12-003803 A 0 20 0 0 19 0 15 16 70

2 Ποιοτικός Έλεγχος Αλεύρου & Πρώτων Υλών Ι 12-006777 A 0 20 0 0 19 0 15 16 70

3 12-006779 Α 0 20 0 0 19 0 15 16 70

4 Επαγγελματικοί Υπολογισμοί - Διαχείρηση Αποθήκης 12-006780 Α 0 20 0 0 19 0 15 16 70

5 Εργαστήριο Αρτοποιίας Ι 12-006383 A 0 20 0 0 19 0 15 16 70

6 Εργαστήριο Ζαχαροπλαστικής Ι 12-006414 A 0 20 0 0 19 0 15 16 70

7 Χημεία Τροφίμων - Βασικές Αρχές Διατροφής Ι 12-003805 A 0 20 0 0 19 0 15 16 70

8 Συναφή Προϊόντα Αρτοποϊίας - Ζαχαροπλαστικής 12-006781 Α 0 20 0 0 19 0 15 16 70

9 Τεχνολογία Αρτοποιίας -Zαχαροπλαστικής ΙΙ 12-003804 B 0 12 0 0 0 0 14 5 31

10 Ποιοτικός Έλεγχος Αλεύρου & Πρώτων Υλών ΙΙ 12-006778 B 0 12 0 0 0 0 14 5 31

11 Εργαστήριο Αρτοποιίας ΙΙ 12-006422 B 0 12 0 0 0 0 14 5 31

12 Εργαστήριο Ζαχαροπλαστικής ΙΙ 12-006423 B 0 12 0 0 0 0 14 5 31

13 Χημεία Τροφίμων - Βασικές Αρχές Διατροφής ΙΙ 12-006424 B 0 12 0 0 0 0 14 5 31

14 Συναφή Προϊόντα Αρτοποϊίας - Ζαχαροπλαστικής 12-006782 Β 0 12 0 0 0 0 14 5 31

15 12-006783 B 0 12 0 0 0 0 14 5 31

16 Μικροβιολογία Τροφίμων 12-003806 B 0 12 0 0 0 0 14 5 31

808 ΣΥΝΟΛΟ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΙ ΤΑΞΗ ΠΡΟΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΒΙΒΛΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΥΠΑ ΤΑΞΗ ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΑΣ ΕΠΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΕΠΑΣ ΣΠΑΡΤΗΣ ΕΠΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

1 Μαγειρική Τέχνη Ι 12-006415 A 0 22 0 13 0 0 0 13 48

2 Στοιχεία Ζαχαροπλαστικής Τέχνης Ι 12-006417 A 0 22 0 13 0 0 0 13 48

3 Ανατομία  Τεμαχισμός Κρεάτων 12-006418 A 0 22 0 13 0 0 0 13 48

4 Τροφογνωσία - Διαιτητική 12-005955 A 0 22 0 13 0 0 0 13 48

5 Γαλλική Ορολογία Ειδικότητας Ι 12-006427 Α 0 22 0 13 0 0 0 13 48

6 Γαλλική Ορολογία Ειδικότητας ΙΙ 12-006428 B 0 8 8 8 19 0 0 8 51

7 Έλεγχος - Τιμολόγηση 12-006429 Β 0 8 8 8 19 0 0 8 51

8 Στοιχεία Οινολογίας 12-006430 Β 0 8 8 8 19 0 0 8 51

9 Σύνθεση Εδεσματολογίου 12-006431 B 0 8 8 8 19 0 0 8 51

10 Στοιχεία Ζαχαροπλαστικής Τέχνης ΙΙ 12-006425 B 0 8 8 8 19 0 0 8 51

495 ΣΥΝΟΛΟ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΙ ΤΑΞΗ ΠΡΟΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΒΙΒΛΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΥΠΑ ΤΑΞΗ ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΑΣ ΕΠΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΕΠΑΣ ΣΠΑΡΤΗΣ ΕΠΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

1 Ασφάλεια- Υγιεινή 12-006395 Α 0 0 0 18 0 0 0 0 18

2 Υπηρεσία Ορόφου - Οροφοκομία 12-006397 Α 0 0 0 18 0 0 0 0 18

3 Υπηρεσία Υποδοχής 12-006396 Α 0 0 0 18 0 0 0 0 18

4 12-006398 Α 0 0 0 18 0 0 0 0 18

5 Εμπορευματογνωσία - Προμήθειες 12-006399 Α 0 0 0 18 0 0 0 0 18

6 Σύνθεση Μενού 12-006571 B 0 0 0 15 0 0 0 0 15

7 12-006572 B 0 0 0
15

0 0 0 0 15

8 Οργάνωση & Λειτουργία Μπαρ -Ποτά & Οινολογία 12-006573 B 0 0 0 15 0 0 0 0 15

135 ΣΥΝΟΛΟ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΕΠΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΕΠΑΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ/ΤΙΤΛΟ 

ΒΙΒΛΙΟΥ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΜΕ ΦΠΑ 6%

ΕΚΤΙΜΗΣΗ 
ΚΟΣΤΟΥΣ ΒΑΣΕΙ 

ΤΙΜΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ 
ΒΙΒΛΙΩΝ 2022

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΦΠΑ

Τεχνολογία Μηχανημάτων Αρτοποιίας -
Zαχαροπλαστικής

Διασφάλιση Ποιότητας προϊόντων Αρτοποϊίας -
Ζαχαροπλαστικής - HACCP

ΕΠΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΕΠΑΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ/ΤΙΤΛΟ 

ΒΙΒΛΙΟΥ

ΕΠΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΕΠΑΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ/ΤΙΤΛΟ 

ΒΙΒΛΙΟΥ

Οργάνωση & Λειτουργία Εστιατορίου - Βασικές Αρχές 
Εστιατορικής

Κοστολόγηση Ξενοδοχειακών Υπηρεσιών & Τροφίμων - 
Ποτών με Η/Υ
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